

T1 Bar ApS

CVR nr.: 39375524

Guldbergsgade 8
2200 København N

Årsrapport 2022 (5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 26. juni 2023

Dirigent
Morten Rejnholt Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

T1 Bar ApS
Guldbergsgade 8
2200 København N

e-mail:

varano@rust.dk

CVR nr.

39375524

Stiftet:

16. februar 2018

Hjemsted:

København

Regnskabsår:

1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Morten Rejnholt Hansen
Ulrik Petersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som utilfredsstillende som forventet på grund af opstartsomkostninger efter Corvid-19 nedlukning. Hertil øgede omkostninger til el og varme samt inflation og huslejestigning som har påvirket resultatet. Vi forventer positivt resultat i kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	636.909	213.221
Personaleomkostninger	3	-497.774	-399.054
Afskrivninger	4	-104.116	-91.521
Driftsresultat		35.019	-277.354
Finansielle omkostninger		-105.106	-43.380
Ordinært resultat før skat		-70.087	-320.734
Skat af årets resultat	5	85.980	0
Årets resultat		15.893	-320.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.893	-320.734
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		15.893	-320.734

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indretning af lejede lokaler		184.756	174.305
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		<u>8.315</u>	<u>48.410</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>193.071</u>	<u>222.715</u>
Deposita		<u>247.527</u>	<u>207.785</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>247.527</u>	<u>207.785</u>
Anlægsaktiver		<u>440.598</u>	<u>430.500</u>
Varebeholdning		<u>45.737</u>	<u>44.407</u>
Tilgodehavender fra salg		44.769	20.940
Udskudte skatteaktiver	7	375.468	289.488
Andre tilgodehavender		<u>1.935</u>	<u>9.265</u>
Tilgodehavender		<u>422.172</u>	<u>319.693</u>
Likvide beholdninger		<u>21.094</u>	<u>134.406</u>
Omsætningsaktiver		<u>489.003</u>	<u>498.506</u>
Aktiver i alt		<u>929.601</u>	<u>929.006</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.331.209	-1.347.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	<u>-1.281.209</u>	<u>-1.297.102</u>
Anden langfristet gæld		<u>1.819.438</u>	<u>1.741.117</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.819.438</u>	<u>1.741.117</u>
Gæld til pengeinstitutter		199	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.582	99.684
Anden gæld		<u>375.591</u>	<u>385.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>391.372</u>	<u>484.991</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.210.810</u>	<u>2.226.108</u>
Passiver i alt		<u>929.601</u>	<u>929.006</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Særlige poster		
Virksomheden har i årets løb modtaget tkr. 179 i kompensation for faste omkostninger, omsætningskompensation og lønkompensation.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.481	396.356
Omkostninger til social sikring	<u>7.293</u>	<u>2.698</u>
	<u>497.774</u>	<u>399.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejde	<u>7</u>	<u>7</u>
4 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	34.721	27.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>69.395</u>	<u>64.125</u>
	<u>104.116</u>	<u>91.521</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-85.980</u>	<u>0</u>
	<u>-85.980</u>	<u>0</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	354.206	354.206
Årets tilgang	45.172	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>399.378</u>	<u>354.206</u>
Afskrivninger primo	179.901	152.505
Årets afskrivninger	<u>34.721</u>	<u>27.396</u>
Afskrivninger ultimo	<u>214.622</u>	<u>179.901</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>184.756</u>	<u>174.305</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	177.584	177.584
Årets tilgang	29.300	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>206.884</u>	<u>177.584</u>
Afskrivninger primo	129.174	65.049
Årets afskrivninger	<u>69.395</u>	<u>64.125</u>
Afskrivninger ultimo	<u>198.569</u>	<u>129.174</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.315</u>	<u>48.410</u>
7 Udskudt skatteaktiv		
Udskudte skatteaktiver primo	289.488	289.488
Regulering af udskudt skat i året	<u>85.980</u>	<u>0</u>
	<u>375.468</u>	<u>289.488</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	-1.347.102	-1.026.368
Forslag til årets resultatfordeling	<u>15.893</u>	<u>-320.734</u>
Overført resultat ultimo	<u>-1.331.209</u>	<u>-1.347.102</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-1.281.209</u>	<u>-1.297.102</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparters à nominelt kr. 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.
